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W W W.E A S Y S T EEL .SE

ROSTFRIA 
BESLAG





INSPIRATIONS
KATALOG

E     asysteel levererar lösdelar till räcken bland annat i  
rostfritt stål, zink, aluminium och Duplex.

Produkterna har en hög kvalitet med enkel och elegant 
skandinavisk design.
Våra räcken kan brukas såväl utomhus som inomhus.
Exempelvis privata hem, offentliga byggnader, industri och 
detaljhandel. Du kan montera ditt rostfria räcke med lodrä-
ta stolpar kombinerat med liggande stänger, wire eller glas.
Eller varför inte en glasvägg där glaset kan monteras med 
glasbeslag, punktbeslag, glasankare eller bottenprofil.

Alla våra räcken kan förses med handledare i form av rost-
fritt rör eller ett antal olika träslag.
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Underhåll av 

ROSTFRITT 
STÅL

Kan rostfritt stål rosta?
Ja – men det kan alltjämt undvikas…

Det är ett utbrett missförstånd att rostfritt stål inte rostar. 
Allt stål kan rosta ,bara mer eller mindre snabbt. Speciellt 

vid utomhusinstallationer blir ditt räcke utsatt för en hård 
prövning i form av skiftande miljö.
Dina stålprodukter blir påverkade av exempelvis skiftande 
väder, surt regn, klor eller salthaltig vattenånga och andra 
saker i din omgivning som du inte ens tänker på. 
Det är fukten i luften i kombination med föroreningar som 
skapar förutsättningarna för att korrosion(rost )skall uppstå. 
Så för att undvika att få rost och andra fula beläggningar på 
stålet så gäller det att hålla det rent.

MATERIALVAL
Easysteels detaljer görs i huvudsak i två kvaliter. 
AISI 304 (A2) lämpar sig för andvändning inomhus  i icke 
korrosiva miljöer.
AISI 316 (A4 syrafast) lämpar sig utomhus , för maritimt bruk 
samt i alla korrosiva miljöer.
Vissa detaljer görs även i Duplex som är ytterligare korro-
sionsbeständigt.
Förutom kvalitet är ytfinish viktigt ur korrosionssynpunkt. På 
en blank yta fastnar det mindre föroreningar än på en slipad 
och det som eventuellt sätter sig där spolas lättare bort av 
regn. Därför rekommenderar Easysteel att man använder 
högblanka produkter på västkusten och i havsnära miljöer.

UNDERHÅLL
Sista momentet i en installation av ett rostfritt räcke är 
alltid rengöring .Fettfläckar från fingrar och matallspån 
från kapning , borrning m.m skall bort.  Använd Easy steel 
underhållsspray E4052 som rengör och skyddar ytan med en 
vattenavstötande och antistatisk film som hindrar salt och 
smuts att fastna.
För svårare föroreningar ta först vår avfettningsspray E4051 
och sprya sedan på underhållssprayen och torka av.
Nu har du ett rent räcke som behöver minimalt med underhåll 
under lång tid framöver.

INOMHUS:
Har man normalt inte bekymmer med beläggningar eller rost. 
Använd en mjuk trasa och ett milt rengöringsmedel.  Du kan 
minska risken för finger avtryck genom att spraya på och 
torka med Easysteel underhållsspray E4052.

UTOMHUS
Luftburna föroreningar och salta vindar ger beläggningar på 
stålet . Gör rent med en mjuk trasa och ett milt rengöring-
smedel  ett par gånger om året eller vid behov. Medel med 
klorid skall inte användas. När fönster behöver putsas så 
behöver räcket det också. Var särskilt uppmärksam på ställen 
där regn inte kommer åt att skölja bort smuts naturligt. Har 
du beläggningar som sitter fast putsa ytan med Scotchbrite. 
Kom ihåg att alltid putsa i slipriktningen. Avsluta med att 
spraya på Easysteel underhållsspray E4052 och torka med en 
ren trasa. 
Stålborstar eller stålull skall inte användas då dessa lämnar 
repor samt spån som sedan blir en grogrund för korrosion.
Har du salt eller rostfläckar på räcket som inte försvinner vid 
normal rengöring  går dessa oftast också enkelt att få bort. 
Tvätta bort lösa föroreningar. Stryk sedan på Easysteels  
Ytrengöringsgele E4051/CL med en svamp eller pensel. Låt 
den verka en eller några timmar. Den innehåller fosforsyra 
och svaga fruktsyror som löser upp föroreningarna utan 
att skada metallen. Du ser när det blir resultat. Skölj då med 
vatten och torka torrt. Upprepa vid behov. Avsluta med att 
spraya på underhållsspray E4052 och torka.
(Underhållssprayen fungerar även bra på kylskåpet och 
spisfläkten.)

Svårare än så här är det inte. Du tvättar din bil, polerar din 
båt, putsar dina fönster. Ge ditt räcke bara en liten omtanke 
så håller det sig vackert  så länge du sköter det.

Har du något speciellt problem eller skador på ditt räcke.  
Kontakta Easysteel så hjälper vi dig att lösa problemet.
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Det här betyder ikonerna

INNEHÅLL

FEA = Detta är 
en förkortning av 
( Finite Element 
Analysis) .
Tester som visar 
produktens styr-
ka och svagheter.

K3 = Easysteel 
erbjuder att 
modifiera vissa 
produkter för 
speciella än-
damål. Kontakta 
Easysteel om du 
vill ha hjälp.

AISI316 = Denna 
produkt kan 
levereras med 
ett speciellt cer-
tifikat. Kontakta 
Easysteel för 
med information.

Cleaning = 
Easysteel har ett 
bra förslag till en 
underhållspro-
dukt.

High 1 Class 
Safety = Produk-
ten är utvecklad 
för att bemöta 
speciella säker-
hetskrav. Den 
särskiljer sig från 
andra liknande 
produkter genom 
att ha extra säk-
erhetsdetaljer 
inbyggda.

Goda Råd = 
Easysteel har 
en bra idé eller 
kanske ett tips 
till dig!

Räckes stolpar.......................................................................  6

Handledarhållare...................................................................  7

Punktbeslag glas..................................................................10

Monteringsbeslag................................................................12

Klämfästen glas....................................................................15
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Infästningsbeslag.................................................................30

Glasankare.............................................................................32
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Trähandledare.......................................................................36
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RÄCKES 
STOLPAR

KOMPLETT STOLPE
För golvmontering – 90 graders hörn.

KOMPLETT STOLPE
För golvmontering – start och avslutnings stolpe.

KOMPLETT STOLPE
För golvmontering –Dubbelsidig

STOLPE
Med fot för montering genom trappsteg

KOMPLETT STOLPE
för golvmontage med 4 eller 5 medlöpare.

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dimension

ES002	 AISI 304	 Slipad	 M/4 medlöpare H:100 cm 
ES002/S	 AISI 316	 Slipad	 M/4 medlöpare H:100 cm
ES003	 AISI 304	 Slipad	 M/5 medlöpare H:110 cm
ES003/S	 AISI 316	 Slipad	 M/5 medlöpare H:110 cm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dimension

ES03/2	 AISI 304	 Slipad	 Räckeshöjd = 1100mm
ES03/2/S	 AISI 316	 Slipad	 Räckeshöjd = 1100mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dimension

ES950400	 AISI 304	 Slipad	 Rörlängd 975mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dimension

ES03/3	 AISI 304	 Slipad	 För räckeshöjd 110 cm
ES03/3/S	 AISI 316	 Slipad	 För räckeshöjd 110 cm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dimension

ES03/1	 AISI 304	 Slipad	 Räckeshöjd = 1100mm
ES03/1/S	 AISI 316	 Slipad	 Räckeshöjd = 1100mm

Alla stolpar levereras efter  
kundens önskemål och skisser. 
Du bestämmer själv höjd och  
antal av hållare m.m.
Kontakta Easysteel för 
mer information.
Stolparna nedan är kompletta.
D.v.s. med påsvetsad fot, täckbricka, 
monterade glasfästen eller beslag 
till medlöpare, samt limmat
Handledarfäste.

Det enda du ska göra 
är att montera.



HANDLEDAR-
HÅLLARE

Våra rostfria räcken 
är både eleganta och har 

en typisk skandinavisk 
design.

På bilden ser du ett 
rostfritt räcke med liggan-
de medlöpare och ett rost-

fritt rör som handledare.
Vår design är till för att 

hjälpa arkitekter i många 
byggnader.
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HANDLEDSKROK
Handledarhållare med plan väggplatta

HANDLEDSKROK
Handledarhållare med plan väggplatta

Art. No.	 För	 Matr.	 Yta	 Dim.

TM50003	 Handledare Ø42-48 mm 	 AISI 316	 Slipad	 Ø60	

	 	

Art. No.	 För	 Matr.	 Yta	 Dim.

TM50003/M	 Handledare Ø42-48 mm	 AISI 316	 Högglans	 Ø60	

	 	

HANDLEDSKROK
Rostfri Handledarhållare helgjuten

HANDLEDSKROK
Rostfri Handledarhållare helgjuten

Art. No.	 För	 Matr.	 Yta	 Dim.

ES02246	 Handledare Ø42-48 mm	 AISI 304	 Slipad	 Ø60

Art. No.	 För	 Matr.	 Yta	 Dim.

ES0223	 Handledare Ø42-48 mm 	 AISI 304	 Slipad	 Ø 70 x 75 mm	

HANDLEDARHÅLLARE FÖR GLAS
Rostfri handledarhållare med intelligent design

Art. No.	 För	 Matr.	 Yta	 Dim.

ES50004	 Plan montering 	 AISI 316	 Slipad	 Ø 50 x 80 mm
ES50004/M	 Plan montering	 AISI 316	 Högglans	 Ø 50 x 80 mm	
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HANDLEDSHÅLLARE
Handledarhållare Ledad helgjuten 
för svetsning eller limning

Art. No.	 För	 Matr.	 Yta	 Dim.

ES1442042	 Ø 42,4 x 2,0 mm rör	 AISI 316 	 Slipad	 Ø42,4 x 70 mm
ES1442042/M	 Ø 42,4 x 2,0 mm rör	 AISI 316	 Högglans	 Ø42,4 x 70 mm

HANDLEDSHÅLLARE
Handledarhållare Rak Helgjuten 
För limning eller svetsning

Art. No.	 För	 Matr.	 Yta	 Dim.

ES1342042	 Ø 42,4 x 2,0 mm rör	 AISI 316 	 Slipad	 Ø42,4 x 70 mm
ES1342042/M	 Ø 42,4 x 2,0 mm rör	 AISI 316	 Högglans	 Ø42,4 x 70 mm

HANDLEDSHÅLLARE
handledarhållare Rak helgjuten för limning eller svetsning

HANDLEDSHÅLLARE
Handledarhållare Ledad Helgjuten för limning eller svetsning

Art. No.	 För	 Matr.	 Yta	 Dim.

ES1440040	 40x40x2,0 mm rör	 AISI 316	 Slipad	 40 x 40 x 70 mm
ES1440040/M	 40x40x2,0 mm rör	 AISI 316	 Högglans	 40 x 40 x 70 mm

ANLÄGGNINGSBRICKA
För trä och stålhandledare

ANLÄGGNINGSBRICKA
För 90graders hörnbeslag

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES10424/90	 Ø42-48 mm	 AISI 316	 Slipad	 50 x 36 x 4 mm
ES10424/90/M	 Ø42-48 mm	 AISI 316	 Högglans	 50 x 36 x 4 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES10424	 Ø42-48 mm	 AISI 316	 Slipad	 65x27x4 mm
ES10424/M	 Ø42-48 mm	 AISI 316	 Högglans	 65x27x4 mm
ES1024/F	 Plan	 AISI 316	 Slipad	 65x27x4 mm
ES1024/F/M	 Plan	 AISI 316	 Högglans	 65x27x4 mm

Art. No.	 För	 Matr.	 Yta	 Dim.

ES1340040	 Ø 42,4 x 2,0 mm rör	 AISI 316 	 Slipad	 Ø42,4 x 70 mm
ES1340040/M	 Ø 42,4 x 2,0 mm rör	 AISI 316	 Högglans	 Ø42,4 x 70 mm



Ny variant av punktbeslag 
för montering av glas eller 
olika typer av fasadbekläd-
nader.
Tänk på att vårt urval av 
punktbeslag är i en ständig 
utveckling.

Det är därför en god idé att besöka vår 
hemsida med jämna mellanrum då vi 
löpande introducerar nya produkter. 
Om du har ett särskilt glasbeslag i 
tankarna som du inte kan finna i vårt 
sortiment, så är du alltid välkommen 
att kontakta oss.

 Vi utvecklar löpande nya produkter och
startar gärna en specialproduktion för
just Dig.

PUNKTBESLAG 
FÖR GLAS

GLASBULT MED FAST DISTANS
Finns med både träskruv och M12 gänga.

Art. No.	 Afstadsstykke	 Material 	 Yta	 Dim.

ES005010	 10 mm	 AISI 316	 Slipad	  Ø50 – M12
ES005020	 20 mm	 AISI 316	 Slipad	  Ø50 – M12
ES005030	 30 mm	 AISI 316	 Slipad	  Ø50 – M12
ES005038	 38 mm	 AISI 316	 Slipad	  Ø50 – M12
ES005048	 48 mm	 AISI 316	 Slipad	  Ø50 – M12	
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PUNKTFÄSTE MED M8 GÄNGA
Gänge Längd 20 mm	

PUNKTFÄSTE MED M10 BULT 
ELLER KOMBISKRUV 

Glashål min 18 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM30014	 Plan mont.	 AISI 316	 Slipad	 Ø25, L: 25 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

DS03/M10-45	 Glastj. 8,76mm <	 AISI 316	 Slipad  	 Ø 45 mm
DS03/M10-50	 Glastj. 8,76mm <	 AISI 316	 Slipad	 Ø 50 mm

PUNKTFÄSTE 
Glashål min 18mm	

PUNKTFÄSTE 
Med M8 gänga

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

DS01/M8/F	 För M8 Gänga	 AISI 316	 Slipad	 Ø25 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

DS01/M8/25	 Plan mont.	 AISI 316	 Slipad	 Ø25, L: 25 mm

PUNKTBESLAG MED M12 GÄNGA OCH 
JUSTERBAR DISTANS
Glashål min 16mm 

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES10000	 Plan montering	 AISI 316	 Slipad	 Ø 32 mm

PUNKTFÄSTE MED M8 GÄNGA
Glashål min 10mm 

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

DS0508	 fra 8,76 mm <	 AISI 316	 Slipad	 Ø 50 mm
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Monteringen är individu-
ell och ska anpassas till 
ditt projekt.
Easysteel har därför valt 
att utvidga vårt sorti-
ment av montagebeslag 
för att tillmötesgå dina 
behov.
Du hittar sortimentet på 
vår hemsida under kate-
gorin Monteringsbeslag, 
under shop rostfria de-
taljer.

Vår webadress www.
easysteel.se

MONTAGE 
BESLAG

■12 ■
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SIDOMONTERINGSBESLAG
Intelligent lösnings för sidomontering	

TÄCKKÅPA 
Snygg avslutning med en täckkåpa.

GOLVANKARE FÖR LIMNING
Mycket stark lösning för golvmontering

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES20142	 För Ø42,4x2,0 mm	 AISI 316	 Svirpet	 Ø 100  x 110 mm

SIDOMONTERINGSBESLAG
Klassisk lösning för sidomontering

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES4072	 För Ø42 mm rör	 AISI 316	 Slipad	 Ø105 x 25 mm
ES4072/M	 För Ø42 mm rör	 AISI 316	 Högglans	 Ø105 x 25 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES30424	 För Ø42,4x2,0 mm	 AISI 316	 Slipad	 Ø 110 mm
ES30424/M	 För Ø42,4x2,0 mm	 AISI 316	 Högglans	 Ø 110 mm

SVETSBAR FLÄNS
Extremt stark fläns för påsvetsning av stolpe.

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES20424	 För Ø42 mm rör	 AISI 316	 Svirpet	 Ø100 mm x 19 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES406	 För Ø42,4x2,0 mm	 AISI 316	 Slipad	 180 x 90 mm
ES406/M	 För Ø42,4x2,0 mm	 AISI 316	 Högglans	 180 x 90 mm
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DISTANS 
för vägg eller vang.

SIDOMONTERING FÖR VANG
Intelligent sidomontering för stolpar Finn fler modeller av färdiga rör 

på vår hemsida 
www.easysteel.se/rostfria-beslag

SVETSBAR FLÄNS
Enkel att svetsa	

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES204040	 För 40 x 40 mm	 AISI 304	 Ruggad	 100 x100 x16 mm

TÄCKKÅPA 
Täckkåpa för fyrkantsrör

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES204041	 För 40 x 40 mm	 AISI 316	 Slipad	 105 x 105 x 20 mm
ES204041/M	 För 40 x 40 mm	 AISI 316	 Högglans	 105 x 105 x 20 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES8550042	 Plan/Ø42 mm rör	 AISI 304	 Slipad	 M8

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES01	 Plan/Ø42 mm rör	 AISI 316	 Slipad	 Ø20 x 15 mm



STOR GLASHÅLLARE
D-Form  6- 10,00 mm glas

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES009	 För Ø42 mm	 AISI 316	 Slipad	 43x59 mm
ES009/M	 För Ø42 mm	 AISI 316	 Högglans	 43x59 mm
ES0090	 För Ø48 mm	 AISI 316	 Slipad	 43x59 mm
ES0090/M	 För Ø48 mm	 AISI 316	 Högglans	 43x59 mm
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GLAS
FÄSTEN

Easysteel utvecklar 
löpande nya typer av 
glasfästen. Alla fästen 
nedan kan användas såväl 
inne som ute.

Alla glashållare i vår katalog kan lever-
eras med säkerhetsstift för att säkra 
glaset optimalt.
Dessutom finns det möjlighet att 
använda vårt system med säkerhet-
splattor.
Tänk på att du hittar det kompletta 
sortimentet av glashållare på
www.easysteel.se
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Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM30002 	 Plan montering 	 AISI 316 	 Slipad 	 55x55 mm
TM30002/M	 Plan montering 	 AISI 316 	 Högglans 	 55x55 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM40007	 Plan montering	 AISI 316	 Slipad	 38x49 mm
TM40007/M	 Plan montering	 AISI 316	 Högglans	 38x49 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM40008	 Ø42 mm	 AISI 316	 Slipad	 38x49 mm
TM40008/M	 Ø42 mm	 AISI 316	 Högglans	 38x49 mm

STOR GLASHÅLLARE till en plan yta
Fyrkantigt 6- 12,76 mm glas

LITEN GLASHÅLLARE
Med säkerhetsplatta för  D-form för 6 - 12,76 mm	

LILLE GLASHOLDER til Ø 42,4 montage
Med säkerhetsplatta för D-form För 6 - 12,76 mm	

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM40005 	 Plan montering	 AISI 316	 Slipad	 43x59 mm
TM40005/M	 Plan montering	 AISI 316	 Högglans	 43x59 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM40006	 Ø42 mm	 AISI 316	 Slipad	 43x59 mm
TM40006/M	 Ø42 mm	 AISI 316	 Högglans	 43x59 mm

STOR GLASHÅLLARE till en plan yta
Med säkerhetsplatta för glastj 6-12,76mm

STOR GLASHÅLLARE till Ø 42,4 montage
För säkerhetsplatta D-form för 6 - 12,76 mm	
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Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM30001	 Plan montering 	 AISI 316 	 Slipad 	 43x43 mm
TM30001/M	 Plan montering 	 AISI 316 	 Högglans 	 43x43 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM30004 	 Plan montering 	 Zink	 Rå Zink 	 43x43 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM40003 	 Plan montering 	 Zink 	 Rå Zink 	 53x53 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM40001	 Plan montering 	 Zink	 Rå Zink 	 39x49 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

TM40002	 Plan montering 	 Zink	 Rå Zink 	 43x54 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES00912	 För Ø42 mm	 AISI 316	 Slipad	 38x49 mm
ES00913	 För Ø33 mm	 AISI 316	 Slipad	 38x49 mm

LITEN GLASHÅLLARE till en plan yta
Med säkerhetsplatta för 6 - 12,76 mm

LITEN GLASHÅLLARE till en plan yta
Med säkerhetsplatta för 6 - 12,76 mm	

STOR GLASHÅLLARE till en plan yta
Med säkerhetsplatta för 6 - 12,76 mm	

LITEN GLASHÅLLARE till en plan yta
Med säkerhetsplatta för D-form För 6 - 12,76 mm

LITEN GLASHÅLLARE till en plan yta
Med säkerhetsplatta för D-form För 6 - 12,76 mm

LITEN GLASHÅLLARE
D-Form 6- 10,00 mm glas	
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Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES0091	 Plan montering	 AISI 316	 Slipad	 43x59 mm
ES0091/M	 Plan montering	 AISI 316	 Högglans	 43x59 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES0092	 Ø42 mm	 AISI 316	 Slipad	 55x55 mm

STOR GLASHÅLLARE till en plan yta
D-Form   6-10,00 mm glas	

STOR GLASHÅLLARE till Ø 42,4 montage
Fyrkantigt 6-10,00 mm glas

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES0093	 Plan montering	 AISI 316	 Slipad	 55x55 mm

STOR GLASHÅLLARE till en plan yta
Fyrkantigt 6-10,00 mm glas	

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES00931	 Plan montering	 AISI 316	 Slipad	 43x43 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES00921	 Ø42 mm	 AISI 316	 Slipad	 43x43 mm
ES00941	 Ø33 mm	 AISI 316	 Slipad	 43x43 mm 

LITEN GLASHÅLLARE till en plan yta
Fyrkantigt 6- 10,00 mm glas

LITEN GLASHÅLLARE till Ø 42,4 montage
Fyrkantigt 6- 10,00 mm glas	



BOTTEN
PROFILER

Aluminium bottenprofil är 
till glasräcken såväl inne 

som ute. Ytan är eloxerad 
och matchar vårt rostfria 
sortiment. Profilerna kan 

därför kombineras med 
alla rostfria lösdelar.
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Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

PGC-010	 Obehandlad aluminium	 Slipad/eloxerad  	  Lgd 3000 mm 

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

PGA-010	 Obehandlad aluminium	 Slipad/eloxerad	 Lgd 3000 mm 

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

PGC-020	 Obehandlad aluminium	 Slipad/eloxerad	 Lgd 3000 mm 

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

PGA-020	 Obehandlad aluminium	 Slipad/eloxerad	 Lgd 3000 mm 

BOTTENPROFIL
För topmontering

TÄCKKÅPA 
För PGC-020

BOTTENPROFIL
För sidomontering

TÄCKKÅPA 
För profil PGC-020 

90 GRADERS HÖRNBESLAG 
För PGC-010

TOPLIST
För PGC-010 og PGC-020

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

PGA-090	 Obehandlad aluminium	 Slipad/eloxerad	 til PGC-010

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

PGA-030	 Obehandlad aluminium	 Slipad/eloxerad	 Lgd 3000 mm 
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SKARVPLUGG
För skarvning av profiler
	

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

PGA-060R	 Rostfri AISI316	 Slipad 	 71 x 120 x5 mm 

ÄNDAVSLUT
För PGC-010	

ÄNDAVSLUT
För PGC-020	

UNIVERSALVERKTYG

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

PGA-065L	 Aluminium	 Slipad 	 71 x 120 x5 mm 
PGA-065R	 Aluminium	 Slipad 	 71 x 120 x5 mm 

Art. No.	 Material 	 Yta	 För

PGA-070	 Aluminium	 Obehandlad	 Samling

Art. No.	 Beskrivelse

PGB-012	 List och kilar pr 3000 mm  til 12 mm Glas

PGB-013	 List och kilar pr 3000 mm til 13,5 mm Glas

PGB-015	 List och kilar pr 3000 mm til 15 mm Glas

PGB-017	 List och kilar pr 3000 mm til 17,5 mm Glas

PGB-019	 List och kilar pr 3000 mm til 19 mm Glas

PGB-021	 List och kilar pr 3000 mm til 21,5 mm Glas

KOMPLETT SET

Art. No.	 Beskrivelse

PGA-050	 Universalverktyg för montering av Bottenprofiler
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Alla rostfria rör och stänger levereras i 
längder om 3000mm eller 6000mm.
Ytan är slipad i korn 400. 
Hos Easysteel uppnår du därmed 
alltid ett perfekt resultat.

RÖR OCH 
STÄNGER

■22 ■
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RÄCKESRÖR
Ø42,4 x 2,0 mm

Finn flera varianter av 
rör och stänger på 

www.easysteel.se/
rostfria-beslag

FINN YTTERLIGARE
INSPIRATION

Art. No.	 Längd mm	 Material 	 Yta	

ES001 	 3000	 AISI 304	 Slipad
ES001/6 	 6000	 AISI 304	 Slipad
ES001/S	 3000	 AISI 316	 Slipad
ES001/6/S 	 6000	 AISI 316	 Slipad
ES001/6/S/M	 6000	 AISI 316	 Högglans

MEDLÖPARE
 Ø12 mm massiv

Art. No.	 Längd mm	 Material 	 Yta	

ES005	 3000	 AISI 304	 Slipad
ES005/6	 6000	 AISI 304	 Slipad
ES005/S	 3000	 AISI 316	 Slipad
ES005/6/S	 6000	 AISI 316	 Slipad
ES005/6/S/M	 6000	 AISI 316	 Högglans
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Möjligheterna är oändliga, du kan montera ihop våra  
produkter precis så som du önskar.
Tänk på att vi gör mirakel med dina skisser som underlag!
Vi vet vilka problem som möjligen kan uppstå och har därför 
utvecklat ett effektivt verktyg som du fritt kan låna.
Kontakta oss för ytterligare information.
www.easysteel.se
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De flesta av våra rördetal-
jer finns i flera dimension-
er och med olika kvalitéer, 
se mera på:
www.easysteel.se

RÖR
DETALJER

RÖRBÖJ 90 GRADER

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES450	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES450/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

■26 ■
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Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES451	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES451/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES4561	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES4561/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES4471	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES4471/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES446	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES446/M 	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

SKARP 90 GRADERS BÖJ
För limning

RÖRBÖJ MED FLÄNS
Avslutning för rör 

FLEXIBEL BÖJ
Flexibel böj för limning

KNÄLED
0-90 grader. 

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES1400300	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES1400300/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES1400305	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES1400305/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

KNÄLED
45-90 grader

KNÄLED
0-45 grader
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Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES01151	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 304	 Slipad

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES455	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES455/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

RAKSKARV RÖR

RÖRÄNDE / AVSLUT

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES4570010	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES4570010/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES4100	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES4100/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

RÖRÄNDE / AVSLUT
Röravslut

VÄGGFLÄNS
Alternativt handledarbeslag

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES456	 För rör Ø42,4 mm	 AISI 316	 Slipad
ES456/M	 För rör Ø42,4 mm	 AISI 316	 Högglans

VÄGGFLÄNS
Ändlock för rör

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES4120	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Slipad
ES4120/M	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 316	 Högglans

RÖRÄNDE / AVSLUT
Lättvälvd avslut
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RÖRÄNDE / AVSLUT
Lätt välvd ändlock

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES0119	 För rör Ø42,4 x 2,0 mm	 AISI 304	 Slipad



Samtliga detaljer 
till diameter 12mm.

Tänk på att du kan 
söka inspiration i vårt 

galleri på vår hemsida: 
www.easysteel.se

INFÄSTNING

JUSTERBAR KNÄLED  
För Ø12 stång

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

E40462	 För Ø 42 mm	 AISI 316	 Slipad	 Ø22 x 50 mm

■ ■ ■30 ■
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Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES4040	 För Ø 42 mm	 AISI 316	 Slipad	 Ø22 x 32 mm	

ÄNDBESLAG
För Ø12

JUSTERBAR KNÄLED
För 12mm stång

ÄNDBESLAG
För Ø12

MEDLÖPARFÄSTE
För Ø12 stång

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES40650	 För Ø 42 mm	 AISI 316	 Slipad	 Ø27 x 35 mm	

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES40651	 Plan montering	 AISI 316	 Slipad	 Ø27 x 35 mm	

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES40460	 Plan montering	 AISI 316	 Slipad	 Ø22 x 50 mm

Finn flere typer 
infästning på 

www.easysteel.se/
rostfria-beslag

FINN YTTERLIGARE
INSPIRATION
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GOLVANKARE 
FÖR GLAS

Innovativ design där 
glasräcket får ett 
svävande uttryck. Kan 
monteras på  altaner, vid 
pooler och andra liknande 
platser.Snygg lösning med 
en enkel look.
Levereras i slipat eller 
högglanspolerat Duplex.
Glasankare till ”svävande” 
glasmontering
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GLASANKARE  
Till ”svävande” glasmontering

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES00187	  6-16,76 mm	 DUPLEX	 Slipad	 187 x Ø 48

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES00187/M	  6-16,76 mm	 DUPLEX	 Högglans	 187 x Ø 48

GLASANKARE  
Till ”svävande” glasmontering



GLASANKARE  
Till ”svävande” glasmontering

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES00188/M	 6-16,76 mm	 DUPLEX	 Högglans	 188 x 42 x 42 mm

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

ES00188	  6-16,76 mm	 DUPLEX	 Slipad	 188 x42 x 42 mm

GLASANKARE  
Till ”svävande” glasmontering
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Lätt att montera, 
fungerar såväl inne som ute.

Lägg märke till att hålen i glaset på både det runda och 
det fyrkantiga glasankaret är lika.
Det betyder att du kan välja såväl den ena som den 
andra utan att du behöver ändra hålbilden i ditt glas.
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En flott och säker avslutning på 
toppen av ditt glasräcke.
För alla notrör finns det ett gummiin-
lägg i ett antal olika storlekar.
Således anpassade till olika 
glastjocklekar.

NOTRÖR

NOTRÖR

RAK RÖRSKARV 
TILL NOTRÖR

ÄNDAVSLUT 
TILL NOTRÖR

Art. No.	 Material  / lgd.	 Yta	 Dim.

ES424304	 AISI 304 / 6000 mm	 Slipad	 Ø42,4 mm
ES424316	 AISI 316 / 6000 mm	 Slipad	 Ø42,4 mm
 ES424316/M	 AISI 316 / 6000 mm	 Högglans	 Ø42,4  mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES1100100	 AISI 316	 Slipad	 För Ø42,4 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES1200100	 AISI 316	 Slipad	 För Ø42,4 mm
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VÄGG/GOLV BESLAG

GUMMI - TIL NOT RÖR	

90-GR HÖRN
VERTIKAL	

KNÄLED TILL NOTRÖR KNÄLED

90-GR HÖRN
HORISONTAL

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES1510100	 AISI 316	 Slipad	 För Ø42,4 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES1520100	 AISI 316	 Slipad	 För Ø42,4 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES1400100	 AISI 316	 Slipad	 För Ø42,4 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES1500100	 AISI 316	 Slipad	 För Ø42,4 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES8760100	 AISI 316	 Slipad	 Ø 42,4 mm / Vänster
ES8760110	 AISI 316	 Slipad	 Ø 42,4 mm / Höger

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES1999100	 Gummilist	 EPDM	 För 8-10,76 mm
ES1999200	 Gummilist	 EPDM	 För 10-16,76 mm
ES1999300	 Gummilist	 EPDM	 För 16-18-00 mm
ES1999350	 Gummilist	 EPDM	 För 18-21,52 mm
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TRÄ-
HANDLEDARE

Alla våra trähandledare 
levereras obehandlade 
och kan kapas efter ditt 
önskemål.
Levereras också med 
spår liknande notrör för 
att kunna monteras på 
toppen av ett glasräcke.

■36 ■
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 TRÄHANDLEDARE I ASK

 TRÄHANDLEDARE I BAMBU

 TRÄHANDLEDARE I EK

 TRÄHANDLEDARE I MAHOGNY

Art. No.	 Yta	 Dim.	

ES-ASK	 Obehandlad	 lgd ca 4000 mm

Art. No.	 Yta	 Dim.	

ES-BAMBUS	 Obehandlad	 lgd ca 2700 mm

Art. No.	 Yta	 Dim.	

ES-EG	 Obehandlad	 lgd ca 4000 mm

Art. No.	 Yta	 Dim.	

ES-MAHOGNI	 Obehandlad	 lgd ca 4000 mm

Art. No.	 Yta	 Dim.	

ES-TEAK	 Obehandlad	 lgd ca 2700 mm

Art. No.	 Yta	 Dim.	

ES-IPE	 Obehandlad	 lgd ca 4000 mm

 TRÄHANDLEDARE I TEAK

 TRÄHANDLEDARE I IPÉ
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Art. No.	 Yta	 Dim.	

ES-MAHOGNI-922	 Obehandlad	 lgd ca 4000 mm

 TRÄHANDLEDARE I MAHOGNY

RAKSKARV

90 GRADERS HÖRN “SOFT” 90 GRADERS HÖRN “SKARPT”

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES600	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 90 mm
ES600/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 90 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES601	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 90 mm
ES601/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 90 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES603	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 70 mm
ES603/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 70 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES604	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 90 mm
ES604/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 90 mm

FLEXIBEL BÖJ
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45 GRADERS HÖRN

KNÄLED 
45-90 grader

VÄGGFLÄNS	 KNÄLED 
0-45 grader

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES6010	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 60 x 60 mm
ES6010/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 60 x 60 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES456/45	 AISI 316	 Slipad	 Ø 85 x 25 x För Ø 45 mm
ES456/45/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 85 x 25 x För Ø 45 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES5500660	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 45x 45 mm
ES5500660/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 45x 45 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES5500650	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 45x 45 mm
ES5500650/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 45x 45 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES0045	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 6 mm
ES0045/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 6 mm

ÄNDLOCK/AVSLUT
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Finn flera varianter 
av trähandledare på 

www.easysteel.se/
rostfria-beslag

FINN YTTERLIGARE
INSPIRATION

ÄNDLOCK / AVSLUT ÄNDLOCK / AVSLUT

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES4260	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 34 mm
ES4260/M	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 34 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES4265	 AISI 316	 Slipad	 Ø 45 x 30 mm
ES4265/M 	 AISI 316	 Högglans	 Ø 45 x 30 mm

SKARVPUCK

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

ES600/T	 Skarvpuck	 Nylon	 Ø 39,3 x 17 mm
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Vi upplever en stor efterfrågan på 
våra räcken med wire eller wirenät.
Det har en mycket enkel stil och 
maritimt utseende.

WIRE
BESLAG

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW04194/100	 AISI 316	  7x 19	 Ø 4 mm
EW04194/250	 AISI 316	  7x 19	 Ø 4 mm
EW04194/500	 AISI 316	  7x 19	 Ø 4 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW04196/100	 AISI 316	  7x 19	 Ø 6 mm
EW04196/250	 AISI 316	  7x 19	 Ø 6 mm
EW04196/500 	 AISI 316	  7x 19	 Ø 6 mm

4MM ROSTFRI WIRE
100-500 meter,7 x 19 tråd

6 MM ROSTFRI WIRE 
100-500 meter, 7 x 19 tråd

WIRENÄT
Rulle om 10 meter, 7 x 19 tråd

Art. No.	 Material 	 Maskstorlek	 Dim.

EW3030/W	 AISI 316	 30x30 mm	 1,5 mm
EW3030/F	 AISI 316	 30x30 mm	 1,5 mm	

EW3030/W EW3030/F
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VANTSKRUV

GAFFELTERMINAL 

WIRE TERMINAL 

GAFFELTERMINAL 

TERMINALSKRUV
med gänga för trä

WIRE TERMINAL PLAN

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

EW10004	 För Ø 4 mm	 AISI 316	 Polerat	 fra ca 160 - 200 mm 
EW10006	 För Ø 6 mm	 AISI 316	 Ploeret	 fra ca 210 - 280 mm 

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

EW180604	 Ø 4	 AISI 316	 Polerat	 M6 x 65 mm
EW180806	 Ø 6	 AISI 316	 Ploeret	 M8 x 88 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW180596	 AISI 316	 Polerat	 M6
EW180597	 AISI 316	 Polerat	 M8

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW180603	 AISI 316	 Polerat	 För Ø 4 mm
EW180803	 AISI 316	 Polerat	 För Ø 6 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW180597	 AISI 316	 Polerat	 För Ø 4 mm
EW180797 	 AISI 316	 Polerat	 För Ø 6 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW180602	 AISI 316	 Polerat	 För Ø 4 mm
EW180802	  AISI 316	 Polerat	 För Ø 6 mm
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TERMINALSKRUV MED ÖGLA KAUS

WIRE TERMINAL FÖRSÄNKT
	

JUSTERBAR TERMINAL 	

ALUSTOP

HYDRALISK VERKTYG
För wireterminaler, inkl klackar för olika wiredimensioner

Art. No.	 För	 Material 	 Yta	 Dim.

EW180600	 4 mm	 Aluminium	 Obehandlad	  2 x 4 mm
EW180800	 6 mm	 Aluminium	 Obehandlad	  2 x 6 mm
EW180599	 4 mm	 Aluminium	 Obehandlad	  2 x 4 mm
EW180799	  6 mm	 Aluminium	 Obehandlad	  2 x 6 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW104	 AISI 304 	 Polerat	 För Ø 4 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW180598	 AISI 316	 Polerat	 För Ø 4 mm
EW180798	 AISI 316	 Polerat	 För Ø 6 mm

Art. No.	 Pressekraft	 Vikt	 Dim.

EW40685	 45 KN	 1,8 kg	 310 mm

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW180601	 AISI 316	 Polerat	 Øje: 6,5
EW180801	 AISI 316	 Polerat	 Øje: 8,5

Art. No.	 Material 	 Yta	 Dim.

EW180595	 AISI 316	 Polerat	 För Ø 4 mm
EW180795	 AISI 316	 Polerat	 För Ø 6 mm



TILLBEHÖR
Vi har samlat ett urval av skruvar, lim 
och rengörings vätskor.
Allt är menat att användas i samband 
med montering och underhåll av alla 
våra rostfria produkter.

■ ■ ■44 ■
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MONTERINGSSKRUV 
FÖR HANDLEDARE

SKRUV TILL MEDLÖPARFÄSTE

Art. No.	 Material 	 Dimension.

ES01	 AISI 304	 M8  x 20 mm

Art. No.	 Material 	 Dimension

ES069	 AISI 304	 M10 x 70 mm 

Art. No.	 Material 	 Dimension

ES03	 AISI 316	 M5 x 20 mm

Art. No.	 Material 	 Dimension

ES02	 AISI 304	 M5 x 10 mm

MONTERINGSSKRUV 
FÖR GLASHÅLLARE

KOMBISKRUV

Art. No.	 Indhold

ES2010	 20 gram

LIM TIL STÅL 
OCH PLAST	

Art. No.	 Indhold

ES4051/CL	 200 ml

YTRENGÖRING FÖR 
ROSTFRITT STÅL

Sidan 44 ändra tillbehoer till tillbehör
Sidan 43 och 42 ändra polerat till polerat
Sidan 43 ändra vaegt till vikt
Sidan 40 ändra find till finn
Sidan 39 och 38 ändra Hjörne till hörn
Sidan 35 ändra gummiliste till gummilist
Sidan 34 ändra Förl alla not……. Till     För alla not…..
Sidan 31 ändra Find till finn
Sidan 31 ändra   Holder tillmed till Medlöparfäste…………stang ändras till 
stång…….förl ändras till för
Sidan 30 ändra stang till stång
Sidan 29 ändra Kappe till rör / afslutning till Rörände / avslut
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DANMARK
Hesselager 19
2605 Brøndby
Telefon +45 43622563
Mail: sales@easysteel.dk
www.easysteel.dk

SVERIGE
Dagjämningsgatan 10
41509 Göteborg 
och
Röda Stugans Gata 2
60228 Norrköping
Telefon +46 011 – 182323
Mail: sales@easysteel.se
www.easysteel.se

NORGE
Grønlandsleiret 18
0190 Oslo
Telefon  +47 22366070
Mail: sales@easysteel.no
www.easysteel.no


